
 

 

 

 
D.D.G. n. 725 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione procedure concorsuali - U.O. procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Rettifica bando concorso pubblico PTA a tempo indeterminato n. 12 posti Cat. B3 - riservato Categorie Protette art.11 L.68/1999 – Area 
amministrativa indetto con DDG 676/23 

 

  

 

Rettifica concorso pubblico, per esami, riservato esclusivamente agli appartenenti alle categorie 
protette di cui all'art. 11 della Legge 12 marzo 1999, n. 68, iscritti negli elenchi tenuti dall’Ufficio di 
Collocamento Mirato di Bari, per la copertura di n. 12 posti di categoria B - posizione economica B3 
- area amministrativa per le esigenze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

VISTO il D.D.G. n. 676 in data 28/06/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 50 del 
04/07/2023 con cui è stato indetto il “Concorso pubblico, per esami, riservato 
esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui all'art. 11 della Legge 
12 marzo 1999, n. 68, iscritti negli elenchi tenuti dall’Ufficio di Collocamento Mirato 
di Bari, per la copertura di n. 12 posti di categoria B - posizione economica B3 - area 
amministrativa dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”; 

VISTO l’art. 2 Requisiti di ammissione del già menzionato bando e, in particolare, il comma 
1 punto 1) che prevede che i candidati debbano appartenere ad una delle categorie di 
soggetti di cui all’art. 11 della Legge 12/03/1999, n. 68, iscritti negli appositi elenchi 
tenuti dall'Ufficio di Collocamento Mirato di Bari; 

VERIFICATO che l’art. 11 della Legge 12/03/1999, n. 68, disciplina le convenzioni di programma 
stipulate tra imprese e Agenzia del lavoro per la copertura della quota d'obbligo 
tramite graduale inserimento delle persone con disabilità; 

RITENUTO di dover rettificare il bando di cui al DDG 676/23 con la puntuale indicazione della 
categoria di soggetti cui il bando stesso si rivolge; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa l’art. 2 “Requisiti di ammissione” comma primo, punto 1) del 
D.D.G. n. 676/2023 viene modificato come segue: 

“1. appartenere ad una delle categorie di soggetti di cui all’art. 1 della Legge 12/03/1999, n. 68, 
iscritti negli appositi elenchi tenuti dall'Ufficio di Collocamento Mirato di Bari;”. 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione resta fissato al giorno 03/08/2023. 

Del presente decreto sarà pubblicato avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami”. Tale pubblicazione rappresenta l’unica forma di pubblicità legale. 
Il testo integrale del bando sarà pubblicato sul sito web della U.O. Procedure Concorsuali personale 
contrattualizzato di questa Università all’indirizzo https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-
personale-tec-amm/personale-tecnico-amministrativo e sull’Albo online di questa Università. 

Restano valide tutte le prescrizioni di cui al DDG 676/2023 e sono fatte salve le domande già 
pervenute previa verifica dei requisiti di ammissione. 
 

Bari, 10 luglio 2023 
IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


